
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

59 (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 серпня 2025 року № 3265

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання матеріальної
допомоги відповідно до Програми підтримки Захисників і Захисниць України,

ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської політики в
Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись Програмою підтримки Захисників і Захисниць України,
ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської політики в
Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки, затвердженої
рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 23 липня 2021
року №770 (зі змінами), враховуючи висновки та рекомендації постійних
комісій та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання допомоги, згідно Програми підтримки Захисників і
Захисниць України, ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської
політики в Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки:

- № 679 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 680 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 681 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як Захисниці»;

- № 682 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 683 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 684 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 685 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»;

- № 686 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;



- № 687 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 688 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як батьку військовослужбовця»;

- № 689 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 690 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»;

- № 691 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 692 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»;

- № 693 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»;

- № 694 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 695 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»;

- № 696 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»;

- № 697 від 07.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 698 від 07.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги до Дня знань –
членам сімей Захисників і Захисниць України, які загинули (померли), зникли
безвісти, знаходяться в полоні»;

- № 715 від 09.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги на
лікування, як військовослужбовцю»;

- № 716 від 09.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 717 від 09.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 718 від 09.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги хххх, дружині
військовослужбовця, який загинув під час виконання військового обов’язку в
період воєнного стану на території України»;

- № 719 від 10.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги на
лікування, як військовослужбовцю»;

- № 720 від 10.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 721 від 10.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 722 від 10.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»;

- № 723 від 17.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 724 від 17.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;



- № 725 від 17.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»;

- № 726 від 17.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги на
лікування»;

- № 727 від 17.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги до Дня знань –
членам сімей Захисників і Захисниць України, які загинули (померли), зникли
безвісти, знаходяться в полоні»;

- № 728 від 17.07.2025 «Про надання матеріальної допомоги хххх, матері
військовослужбовця, який загинув під час виконання військового обов’язку в
період воєнного стану на території України»;

- № 733 від 25.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 734 від 25.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 735 від 25.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»;

- № 736 від 25.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»;

- № 737 від 25.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 738 від 25.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 738 від 25.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 739 від 25.07.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»;

- № 747 від 06.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги до Дня знань
– членам сімей Захисників і Захисниць України, які загинули (померли), зникли
безвісти, знаходяться в полоні»;

-№ 749 від 06.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги хххх на
поховання військовослужбовця хххх, який загинув під час виконання
військового обов’язку в період воєнного стану на території України»;

- № 750 від 06.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»;

- № 751 від 06.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 752 від 06.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 753 від 06.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 754 від 06.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як батьку військовослужбовця»;

- № 755 від 06.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 756 від 06.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»;



- № 757 від 06.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 791 від 11.08.2025 «Про надання матеріальної допомоги хххх на
поховання сина хххх, який загинув під час виконання військового обов’язку в
період воєнного стану на території України»;

- № 792 від 11.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги для
вирішення соціально-побутових питань, як військовослужбовцю»;

- № 793 від 11.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги на
лікування, як військовослужбовцю»;

- № 794 від 11.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги на
лікування, як військовослужбовцю»;

- № 795 від 11.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги на
лікування, як військовослужбовцю»;

- № 796 від 11.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги на
лікування, як військовослужбовцю»;

- № 797 від 11.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги на
лікування, як військовослужбовцю»;

- № 798 від 11.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги на
лікування, як військовослужбовцю»;

- № 799 від 11.08.2025 «Про надання хххх матеріальної допомоги на
лікування, як військовослужбовцю».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури та з питань планування, фінансів,
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


